
82813 Savory Garlic Knots - 6 Count

INFORMATION PRODUCT DETAIL SHEET 

KEY ATTRIBUTES

HANDLING

INGREDIENTS & NF

at 0ºF

2001 Orville Drive N, 
Ronkonkoma, 
New York, 11779
1-800-869-6262 (ph)
631-563-6546 (fax)
salesusa@europastry.com

28 bags of 
6u = 168u    1.30 oz     5x7

 25-30’     370-375º F     8-10’

INGREDIENTS: KNOT ROLL: ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYMES, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, YEAST, SALT, 
SOYBEAN OIL, CULTURED CORN SYRUP (TO MAINTAIN FRESHNESS), LACTIC ACID, MALTED 
BARLEY FLOUR, ENZYMES, ASCORBIC ACID.

TOPPING: MARGARINE (SOYBEAN OIL, PALM OIL, WATER, SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, 
SOY LECITHIN, NATURAL BUTTER FLAVOR, ANNATTO EXTRACT COLOR, VITAMIN A 
PALMITATE), NATURAL FLAVOR, VEGETABLE OIL BLEND (CANOLA OIL, COTTONSEED OIL), 
DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED PARSLEY FLAKES, LACTIC ACID.

ALLERGY WARNING: CONTAINS WHEAT AND SOYBEAN.  

Savory Garlic Knots - 6 Count

82813

Europastry

28 bags of 6 (168 pcs.)

1.30 oz. (each knot)

Retail Bag (28 bags of 6 knots each)

0-76489-82813-8

500-76489-82813-3

0-76489-17077-0

13.65 lbs.

18.22 lbs.

2.56

23.88” x 15.75” 11.75”

5

7

365 days

Keep Frozen at 0º F

Production and Use By dates
Calendar Format – MM/DD/YY

Non-Kosher

U.S.A

DESCRIPTION 

ITEM CODE # 

BRAND 

CASE PACK 

UNIT WEIGHT 

PACK CONFIGURATION 

CASE UPC # 

CASE GTIN # 

RETAIL UPC # 

NET CASE WEIGHT 

GROSS CASE WEIGHT 

CASE CUBE 

CASE DIMENSIONS
(L x W x H) 

BLOCK
(cases per layer) 

TIER
(# of layers per pallet) 

FROZEN SHELF LIFE 

STORAGE TEMPERATURE 

DATE CODING 

KOSHER CERTIFICATION 

COUNTRY OF ORIGIN 

ADDITIONAL ATTRIBUTES 

Keep frozen until ready to display. Do not refrigerate, 
the bread will stale under refrigeration

Remove desired amount of foil bags from box and 
place box with remaining bags back in the freezer. 

Place on clean pans to thaw at room temperature
for 30 minutes. 

Apply "Use by" date label before displaying on shelves.
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Frozen Par-baked Knots | Vegan |  Dairy Free |
Made with Margarine | No Artificial Flavors |
Hand-Tied


